
Valgkomiteen  
Padda Båtforening  

Oslo, 17. mars 2023  

Til Årsmøtet i Padda Båtforening 2024  

 

Innstilling til valg av styre og valgkomite i Padda Båtforening  

 

Komiteens arbeid 
Valgkomiteen har gjennom senvinteren 2024 gjennomført sitt mandat iht. vedtektene §6. 

Komiteen har gjennomført 3 referatførte, fysiske møter (07.02., 28.02. og 06.03.24) og 
gjennomført telefoniske og fysiske samtaler med hverandre og aktuelle kandidater før, under og 
etter møtene. 

Vi har fått god hjelp av styreleder til å sende oppfordring til alle medlemmer det var mulig å nå på 
e-post med henvendelse om å sende forslag til kandidater. Dette ble utsendt 12. februar 2024. 

Noen kandidater er foreslått. Komiteen har også vært i kontakt med kandidater basert på tips 
eller egen kunnskap om medlemsmassen. Innkomne forslag er omtalt i denne rapporten fra 
valgkomiteen.  

 

Begrunnelse for innstillingen 
I samsvar med vedtektene har valgkomiteen forsøkt å oppnå målsettinger om  

(1.) å ivareta tilstrekkelig kontinuitet og kompetanse i styret.  
Komiteen har vektlagt personlig kompetanse ved innstillingen, slik at viktige funksjoner 
fortsatt bør være godt dekket i styret. Utgående styremedlemmer har hatt roller som 
kasserer og sekretær, dette er kompetanse som man burde erstatte. 

(2.) å ivareta vedtektene ved å «tilstrebe en representativ sammensetning av styret».  
Komiteen har ikke mottatt forslag om noen kvinner, som komiteen anser som en svakhet. 
Komiteen kunne, med bedre kilder, innhentet mer informasjon om hvilke båttyper og 
båtstørrelser som er representert. Det har også generelt vært få kandidater. Det bør være 
en læring for hele foreningen at man i tide vurderer seg selv eller andre som kandidater, 
og spesielt innenfor kategorier med lav representasjon. 

(3.) å sikre at vi har et funksjonelt styre som samarbeider. 
Valgkomiteen har prioritert at styret må fungere sammen. Det faktum at foreningens 
medlemmer har ulike eller skarpe syn på en sak kan ikke medføre et dysfunksjonelt 
styre.  

(4.) å tilføre nye styremedlemmer;  
slik at man over tid oppnår noe omskiftning er bra. Vi mener vi nå har funnet tilstrekkelig 
nye krefter til å kunne innstille på et til dels fornyet styre. 

 

 



Innstilling 

Følgende medlemmer er ikke på valg i 2024: 
Styreleder Axel Borchgrevink  styreleder  (frem til årsmøte 2025) 
Styremedlem Johnny Dolvik  styremedlem  (frem til årsmøte 2025) 
Varamedlem Dag Nordvik  varamedlem  (frem til årsmøte 2025) 
Knut Strand Jacobsen  valgkomitemedlem (frem til årsmøte 2025) 
Gunnar Brunborg   valgkomitemedlem (frem til årsmøte 2026) 
Det skal dermed i år velges tre styremedlemmer og ett varamedlem.  

Det innstilles fra en enstemmig valgkomite til valg i ordinært årsmøte 19. mars 2024 følgende 
kandidater:  

Styret: 
Tor Henning Hansveen   som nestleder   (gjenvalg  -  2 år frem til årsmøte 2026) 
Dag Nordvik    som styremedlem  (ny rolle -  1 år frem til årsmøte 2025) 
Ole Kristiansen   som styremedlem  (2 år frem til årsmøte 2026)  
Bjørn Erik Enge   som varamedlem (2 år frem til årsmøte 2026)   
Lasse Bergholmen  som varamedlem  (gjenvalg  -  2 år frem til årsmøte 2026) 
 

I tillegg til kandidatene som nå innstilles, er det kommet ytterligere ett forslag: Det gjelder Roy 
Berg Paulsen, Stian Schau Andersen og Henning Røed. Disse tre ønsker å stille til valg, som en 
blokk. Valgkomiteen ønsker ikke å innstille en blokk og vi mener at det skal innstilles 
enkeltpersoner. 

Valgkomiteen  

Det er mottatt to forslag, som valgkomiteen innstiller til Årsmøtet å velge mellom: 
Isabelle Tomren  som komitemedlem (3 år frem til årsmøtet 2027 
Roy Berg Paulsen*  som komitemedlem (3 år frem til årsmøtet 2027)   
 
 

Vi ønsker Årsmøtet lykke til med valget. 

 

Med hilsen fra Valgkomiteen  

Paul Myrvang  
Knut Strand Jacobsen 
Gunnar Brunborg 


